nostri lesu Ckristi aliena fiat atque in extremo examine districts

ultioni subiaceat. Cunctis autem eidem loco iusta seruantibus sit

pax domini nostri lesu Cbristi, quatenus et bic fructum bone

actionis percipiant et aptid districtum iudicem premia eterne pacis

inueniant. Amen.

R. Ego Innocentius catbolice ecclesie episcopus ss.

f Ego Conradus Sabinensis episcopus ss.

f Ego Stephanus Prenestinus episcopus ss.

f Ego Ymarus Tuscnlanus episcopus ss.

f Ego G-regorius diac. card, sanctorum Sergii et Bacbi ss.

f Ego Otto diac. card, sancti Georgii ad Velum aureum ss.

-i-
Ego Hubaldns diac. card, sancte Marie in Via lata ss.

f Ego Petrus diac. card, sancte Marie in- Porticu ss.

Datum Lat. per manum Gerardi sancte Romane ecclesie pres-

biteri cardmaKs et bibHotbecarii, Vll kal. decembris, indictione VI,

inoarnationis dominice anno M“C“XLII“, pontificatus uexo domni

Innocentii II pape anno XII.

c) BY felilt, ebenso fast iiherall ss.

5.

Eu(/en III. nimnit die Ganonilter von Emhnm auf Bitten des

ErMscJwfs Wilhelm in den apostolischen Sclmis imd hestatigt iJmen

die namentlich aufgefuhrten Besitmngen.

Rom Sanct Peter 1150 April 27.

Archives historigues du Dauphine s. XVJII vol. XF f. 173 (ex

archiviis ecclesiae Ehredunensis) Orendble Bihl. Qonim. V. 317 (1455).

Gitiert Fornier Eistoire des Alpes-Maritimes (ed. P. Chiillaume)

Ip. 702 (parmi les archives de Boscaudon) und (Albert) Eistoire

geographique
,

naturelle, ecclesiastigue et civile du diocese d’Embrim
(Emhnm 1783) II p. 108.

Eugenius episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis fib'is sa-

criste arcbipresbitero et uniuersis Ebredunensis ecclesie canonicis

tarn presentibus quam futuris canonice substituendis in perpetuum.
Ad boc a summo prouisore omnium in apostolice sedis regimine
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pastoralem curam accepimus, at subditorum salati patemo proui-

deamus affecta et, quod iuste expostulant, diligenti animo largiamur.

Quocirca uenerabilis nostri fratris G-nilleLmi arcbiepiscopi®) precibas

iacliaati, iastis aestris postulationibas clementer annaimas et pre-

dictam beate Marie Ebreduaensem ecclesiam, cai autore Domiao
deseruitis, sab beati Petri et aostra protectioae sascipimus et pre-

seatis scripti priuilegio coromuaiaias. Stataeates at quascuaqae

possessioaes qaecaaqae boaa ia preseatiarum iuste et caaoaice pos-

sidetis aat ia fatarum ratioaabilibas aiodis Deo propitio poteritis

adipisci, firma aobis aestrisqae saccessoribus et per aos eidem ec-